
 

UCHWAŁA NR 123/2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia  18 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2024  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 55.308,05 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 55.308,05 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami budżetu oraz z rezerwy ogólnej w kwocie 

243.950,00 zł  i z rezerwy oświatowej w kwocie 18.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     233.587.744,15 zł  

− po stronie wydatków kwotą    238.006.512,11 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 4.418.767,96 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2371



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku 

                                                                     Zarząd Powiatu: 

Starosta 

  Krzysztof Lis   

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

Członek Zarządu 

Anna Kieling   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2371



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 576 071,00 8 576 971,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 576 071,00 8 576 971,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

351 702,00 352 602,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

90 805,00 107 205,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

90 805,00 107 205,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

90 805,00 107 205,00

758 Różne rozliczenia 119 104 789,21 119 138 785,21

Różne rozliczenia finansowe 290 698,21 324 694,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

75 198,21 109 194,21

801 Oświata i wychowanie 3 531 232,03 3 535 232,03

Szkoły podstawowe specjalne 148 884,41 152 884,41

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 453 116,10 1 453 128,15

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 748 329,10 748 341,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 561,10 1 573,15

233 532 436,10 233 587 744,15

85321 12,05

12,05

Razem: 55 308,05

80102 4 000,00

4 000,00

12,05

75814 33 996,00

33 996,00

4 000,00

75109 16 400,00

16 400,00

33 996,00

70005 900,00

900,00

16 400,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 123/2024  Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2371



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 533 027,00 1 533 927,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 533 027,00 1 533 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 549,00 266 382,26

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 166,74

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

70 000,00 70 900,00

750 Administracja publiczna 22 913 926,24 23 005 526,24

Starostwa powiatowe 18 791 897,00 18 858 497,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 835 751,00 833 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 248 273,60 1 248 252,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 311 900,00 381 000,00

4950 Różnice kursowe 0,00 21,60

Pozostała działalność 2 307 070,00 2 332 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 435,00 61 435,00

4300 Zakup usług pozostałych 874 262,00 889 262,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

90 805,00 107 205,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

90 805,00 107 205,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,15 1 220,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 961,00 1 127,00

4220 Zakup środków żywności 864,00 2 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 557,00 23 403,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 99,85

758 Różne rozliczenia 2 323 709,31 2 061 759,31

Rezerwy ogólne i celowe 1 871 943,13 1 609 993,13

4810 Rezerwy 1 871 943,13 1 609 993,13

99,85

75818 -261 950,00

-261 950,00

15 900,00

166,00

1 488,00

-1 154,00

75095 25 000,00

-261 950,00

15 000,00

16 400,00

-99,85

-21,60

69 100,00

70005 900,00

10 000,00

166,74

900,00

75020 66 600,00

91 600,00

-2 500,00

21,60

75109 16 400,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 123/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

900,00

-166,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2371



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 73 471 305,27 73 554 251,27

Szkoły podstawowe specjalne 7 813 217,48 7 817 217,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 051,94 71 485,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 500,00 30 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 339 173,64 337 740,08

Świetlice szkolne 374 421,04 374 421,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 974,00 3 434,54

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 230,64 18 770,10

Technika 31 642 713,21 31 676 709,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60 540,21 79 540,21

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 400,00 25 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 258,00 4 654,00

Licea ogólnokształcące 20 011 029,85 20 025 429,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 764,00 139 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 465,85 255 865,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 627 414,00 638 424,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 776 208,00 766 461,00

Pozostała działalność 4 037 150,77 4 067 700,77

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 542,00 44 541,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 358,00 6 359,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 400,00 373 950,00

851 Ochrona zdrowia 3 685 000,00 3 685 800,00

Pozostała działalność 150 000,00 150 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 800,00

852 Pomoc społeczna 14 775 080,00 14 836 080,00

Domy pomocy społecznej 12 222 104,00 12 283 104,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00 22 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 501 108,00 498 408,00

4220 Zakup środków żywności 641 000,00 638 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 660,00 4 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 150,00 226 350,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 190,00 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 771,00 259 771,00

2 200,00

61 000,00

200,00

-2 700,00

-2 200,00

-200,00

85195 800,00

800,00

61 000,00

85202 61 000,00

12 000,00

80195 30 550,00

-1,00

1,00

30 550,00

800,00

80120 14 400,00

-1 263,00

14 400,00

11 010,00

-9 747,00

-460,54

80115 33 996,00

19 000,00

12 600,00

2 396,00

-1 433,56

80107 0,00

460,54

1 433,56

4 000,00

82 946,00

80102 4 000,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2371



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 112 590,00 102 728,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 530,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

118 062,00 115 362,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 2 732,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 731 266,10 6 731 278,15

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 747 961,10 747 973,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 619,00 315 159,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 22 459,56

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 561,10 1 573,15

Powiatowe urzędy pracy 5 721 225,00 5 721 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 784 800,00 771 661,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 500,00 130 638,42

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 224 329,05 28 227 929,05

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

3 320 258,00 3 320 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 100,00 42 972,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 836,00 132 993,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 133 080,00 116 051,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 945 600,00 1 945 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 500,00 59 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 100,00 42 100,00

Internaty i bursy szkolne 17 386 511,87 17 390 111,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407 080,00 410 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 327 364,00 330 364,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255 270,00 252 270,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 689 662,00 1 749 662,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 412,00 1 080 412,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 412,00 1 080 412,00

237 951 204,06 238 006 512,11

60 000,00

-3 000,00

60 000,00

92120 60 000,00

Razem: 55 308,05

-2 000,00

2 000,00

85410 3 600,00

3 600,00

3 000,00

85406 0,00

-2 128,00

19 157,00

-17 029,00

85407 0,00

12,05

85333 0,00

-13 138,42

13 138,42

3 600,00

12,05

85321 12,05

-459,56

459,56

-2 700,00

Rozdział Zmiana

2 732,00

85202 -9 862,00

530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2371


		2024-04-26T12:49:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




